
FAKTURA - daňový doklad FV20250008
Dodavatel Forma úhrady:                 převodem Variabilní symbol:      20250008

Konstantní symbol:

Odběratel

Datum vystavení Datum dodání Datum uskutečnění zdanitelného plnění Datum splatnosti

Michal Kratochvíl
Kytínská 1188/1
Praha 10 - Hostivař
102 00
Česká republika
IČ: 86573225
DIČ: CZ8204120485
Banka: Airbank, a.s.
Bankovní účet: 1258707016/3030 

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 22/44
Plzeň
301 00
Česká republika
IČ: 70979090
DIČ: 

19.12.2025 19.12.2025 19.12.2025 31.12.2025

Popis položky
Záruka / SN

Množství Cena MJ Sazba DPH Základ DPHDPH Celkem

Razítko a podpis

Mikrotrubička HDPE Microhard 7/3,5
24 / ---

35ks 4,70 21% 164,50 34,55 199,05

Mikrotrubička HDPE Microhard 10/8
24 / ---

60ks 6,00 21% 360,00 75,60 435,60

Kabel optický 12vl, SM
24 / ---

70ks 11,40 21% 798,00 167,58 965,58

Kabel optický 4vl, SM
24 / ---

45ks 10,90 21% 490,50 103,01 593,51

Patchkabel LC-LC UPC, SM
24 / ---

4ks 218,00 21% 872,00 183,12 1 055,12

Optická vana 12x SC Simplex 1U
24 / ---

3ks 780,00 21% 2 340,00 491,40 2 831,40

Optický pigtail, LCupc, Singlemode 9/125
, G.652.D, Sada
24 / ---

4ks 280,00 21% 1 120,00 235,20 1 355,20

Optická spojka LC-LC, UPC, Singlemode, D
uplex
24 / ---

16ks 31,00 21% 496,00 104,16 600,16

OSada do Racku M6 
24 / ---

6ks 24,00 21% 144,00 30,24 174,24

Optický svár, včetně ochrany a měření
24 / ---

32ks 260,00 21% 8 320,00 1 747,20 10 067,20

vyvazovací panel 1U
24 / ---

3ks 210,00 21% 630,00 132,30 762,30

SM 10G SFP+ optický modul, průmyslový, 1
0km, 2x LC, DDM
24 / ---

4ks 520,00 21% 2 080,00 436,80 2 516,80

Zakončení kabelu v kazetě, montáž vany, 
cable-management
24 / ---

3ks 500,00 21% 1 500,00 315,00 1 815,00

Instalace optické trasy
24 / ---

1ks 4 000,00 21% 4 000,00 840,00 4 840,00

Rekapitulace DPH Celkem k úhradě: 
Zálohy: 
Zbývá uhradit [Kč]: 

28 211,16
0,00
28 211,16

Základ 21 %
Základ 12 %

Základ Celkem

23 315,00
0,00

23 315,00

DPH 21 %
DPH 12 %

DPH Celkem

4 896,16
0,00

4 896,16


